
 
 
 
 
 

____________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia 

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br 

  

 

PORTARIA N° 78 /2025 – OAB-IOS-GP 
 
 

Nomeia Vice-Presidente da Comissão de 
Direitos Humanos da Subseção de Ilhéus/BA.
  
 
  

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Ilhéus/BA, no uso 

de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomear membros da Comissão de Direitos Humanos para a gestão 2025-2027, 

quais sejam: como Vice-Presidente JOÃO GABRIEL FARIAS DOS REIS, OAB/BA 76.996 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Ilhéus/BA, 01 de abril de 2025 

 

 

JACSON SANTOS CUPERTINO 

Presidente da OAB Subseção Ilhéus 

http://www.oabilheus.org.br/
http://www.oabilheus.org.br/

		2025-04-01T16:22:59-0300
	1234
	JACSON SANTOS CUPERTINO:89996704572
	Eu sou o autor deste documento




